DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE BUCAL: UM OLHAR
SOBRE AS PRESCRIÇÕES MÉDICO-ODONTOLÓGICAS EM ESPAÇOS ESCOLARES E
RECLAMES PUBLICITÁRIOS DA PARAÍBA (1920-1940) de autoria de ALDA LUCIARA
GOMES DE OLIVEIRA, GUSTAVO HENRIQUE BRITO SILVESTRE , foi publicado nos
Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114131

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114131